Né mbéshtjetje t& nenit 15, t& ligjit ne.146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, paléve
t€ interesuara pér t€ marré pjesé né konsultimin publik, u jepet kohé e arsyeshme pér té dhéné
komentet dhe rekomandimiet e tyre:

*brenda 20 ditéve pune nga data e njoftimit pér progesin e njoftimit paraprak

*brenda 20 ditéve pune nga data e njoftimit pér progesin e njoftimit e té konsultimit publik

*pér akte t€ réndésishme afati zgjatet deri né 40 dité.



